Quarta-feira, 07 de Agosto de 2019 | Edição N°773| Edição I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EDITAL Nº 055, DE 06 DE AGOSTO DE 2019

 (Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, por meio da COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das

normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal de 1988, da Lei Municipal nº 72, de 20 de

dezembro de 2007, tendo em vista a publicação do Resultado Final dos Classificados em 13 de junho de 2019 e

Homologação em 17/06/2019 e face a sua convocação e não comparecimento :

1. PUBLICAR a listagem dos participantes e classificados para a função de ENFERMEIRO, declarados

DESCLASSIFICADOS/INDEFERIDOS por falta de comparecimento e/ou falta de documentação, conforme

Relatório da Secretaria de Administração e lista no Anexo Único deste Edital, abaixo:

2. Os participantes declarados desclassificados/indeferidos, poderão requerer informações perante a Secretaria

de Administração, no horário das 08h00min às 14h00min, na sede da Prefeitura Municipal de Angical.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Administração.

Angical, 06 de agosto de 2019.

LÚCIO BALEEIRO DE SOUZA
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº360/2.017

Quarta-feira, 07 de Agosto de 2019 | Edição N°773| Edição I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 055, DE 06 DE AGOSTO DE 2019

ENFERMEIRO (A)
situação INSCRIÇÃO NOME CPF

Desclassificado/
Indeferido

1447859 Rodrigo Santos Barros 043.286.795-38

Desclassificado/
Indeferido

1450361 Jessica Pereira Da Silva 034.344.805-01

		2019-08-07T11:53:49-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1